
 

Z/036333 AB/023183 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2018

gelet op: 

De Gemeentewet 
De Jeugdwet 
 
 
BESLUIT: 
1. Kennisnemen van de aanbiedingsbrief versterking samenwerking Veilig Thuis en ONS 
Welzijn. 
2. Voor de duur van 1 jaar (oktober 2018 - oktober 2019) € 22.627,86 beschikbaar te stellen 
aan Veilig Thuis voor een vernieuwde aanpak van huiselijk geweld en kindermishandeling zoals 
vastgesteld in het werkplan van ONS Welzijn en Veilig Thuis.   
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 juni 2018.  
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


